scopis graecis praefati regni, seriatim et

diligenler exponi facias, districle ipsis

iniungens, ut ea sollicite attendere, stu-

diose tenere, ac efficaci (er observare pro-

curenl, et a suis facianl subditis observari.

Memoratis autem archiepiscopo Nicosien.,

et eius suffraganeis latinis, firmiter au-

cloritate nostra praecipias, ut eosdem

Graecos super praemissis conlra huius-

rnodi provisionem et deliberalionem no-

stram, non inquietent aliquatenus, nec

molestent, contradictores, eadem auctori-

tate, appellatione postposita, compescendo.

Non obslantibus si praedictis archiepi-

scopo et suffraganeis, vel quibuscumque

a Sede Apostolica sit indultum, quod

interdici, suspendi , vel excommunicari

non possint per litteras apostolicas ple-

nam et expressam, ac de verbo ad ver-

bum non facientes de indulto huiusmodi

mentionem

INNOCENTI US IV PP.

Datum Laterani, secundo nonas martii,

pontificatus nostri anno undecimo.

Dat. die 6 martii 1254, pontif. anno xi.
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XXXVI.

Quod inquisitores haerelicae pravitatis pos-

sint interpretavi statuto, ecclesiastica et

saecularia contra haereticos edita. Eos-

que, filios, ac nepotes, et adhaerentes,

aut ipsorum opera , beneficia, el officia

assequentes, illis privare. Quodque ac-

cusatomi, et teslium nomina publicare

non debeant.

SUMMARIUM

l.Facultas inlerpretandi statuta contra hae-

reticos. — 2. Ipsos autem, consanguineos,

officiis et beneficiis privandi. — 4. Con-

testantium autem contra eos nomina non

publicanda.

Innocentius episcopus servus servorum Dei, di»

lectis finis fratribus ordinis Praedicatorum,

inquisitoribus haereticae pravitatis, salutem

et apostolicam benedictionem.

§ 1. Cum negolium fideicalholicae ad- Facuius imer-

i
• -, i . praetandi sta-

versus haereticae pravitatis errores, vobis tuiaeomrahae

ut vestra prudentia deprehendat vulpe- reticos:

culas demolienles vineam Domini, sub

certa forma per alias litteras duxerimus

commitlendum, ut commissum vobis ab

Apostolica Sede lam salubre ac utile mi-

nisterium exequi liberius ac exercere

possilis effìcacius, in hac parte, inter-

prelandi statuta ecclesiastica et saecula-

ria conlra haereticos edita;

§ 2. Et haoreticorum filios el nepotes, 'p sos auUm '

credentium quoque, lautorum, deienso- oinciis a beno-

rum et receplatorum ipsorum, dignità-
n,iia p ,ÌTandi -

libus, personalibus, el honoribus quibus

cumque, ac beneficiis ecclesiaslicis et

publicis officiis;

§ 3. Illos etiam qui haereticorum, vel

aliorum praedictorum interventu, intuitu,

vel gratia, talia sunt adepti, vel in poste-

rum assequenlur, privandi huiusmodi di-

gnitalibus, personalibus, honoribus, be-
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neficiis et officiis, liberano vobis auctori-

lale praesentium concedimus poleslalem.

§ 4. Sane volumus, ut nomina tam
coMuiantium accusan ti Um pravitalem baerelicam, quam

eo. nomina non lestincanlium super ea, nullatenus pu-
pubiic.niia.

hliceiilur, propler scandalum, vel perieli-

lum, quod ex publicalione huiusmodi se-

qui posset. Et adliibeaiur diclis huius-

modi teslium niliilominus piena fides.

Qnod si simul his non interfueritis exe-

quendis, unus veslrum ea nihilominus

exequalur.

Dalum Lateran., septimo idus martii,

ponlificalus nostri anno undecime

Dat. die 9 martii 1254, pontif. anno xi.

XXXVII.

Jnquisilorum haerelicae pravilalis facullas

procederteli contra haerelicos, eorumque

faulores, et negotio inquisilionis se op-

ponenles, ac praedicatores quaesluarios,

ac ìndulgentiae prò audienlibus prae-

dicalionem inquisilorum , vel eis auxi-

lium praestanlibus.

SUMMARIUM

Procemium.— l.Facultas Inquisiloribus data

contra haereticos, eorumque fautores pro-

cedendo — 2. Quae poenitentibns iniun-

genda. — 3. Procedendum quoque conlra

se opponentes in hoc negotio. — 4. Et

indulgentiam concedendi praedicationem

Inquisitorum audienlibus. — 5. Indul-

genza proposita auxilium eis praestanlibus.
— 6. Facultas contra Praedicatores quae-
stuarios.

Innocenttus episcopus servus servorum Dei, di-

lectis flliis ministro, cnstodibus, guardianis,

conventualibns, vel eorum vicariis, admini-

strationis Sanctl Francisci, salutem et apo-

stolicam benedictionem.

Quia tunc potissime acceplabile lesu
Frcccmiuro. Christo exhibetur obsequium, cum ei prò

catholicae fidei conservatione, cuius est

ipse stabile et perpetuimi fundamenlum,
pura intentione servilur; providimus spe-

UOMANCM An C. 1234.

cialiler in hoc ipsi sludiosum, et piaci—

dum, eo cooperante, impendere famula-

lum, et praecipue in Urbe, in patrimonio

beati Pelri et aliis terris Ecclesiae, re-

gno Apuliae, Lombardia, Romaniola, Mar-

chia Tervisina et Sclavonia, ac in Thu-
scia, circa quas debemus sollicilius vigi-

lare, instantius et validius salagere, contra

eiusdem fidei diros bostes, ut cultura sa-

lubris, per nos agris dominicis impensa

vicinis, ùlilis sit longinquis, et verbi di-

vini semen fusum in proximis, fructificet